

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: (034) 367-36-74  
e-mail: [szp@data.pl](mailto:szp@data.pl)

Częstochowa, dnia 29 czerwca 2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.058.2015 r.

L.dz. 1790/15

## **WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa środków myjąco – dezynfekujących stosowanych w płuczkach-dezynfektorach oraz środków do mycia i dezynfekcji endoskopów dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.**

### **WYJAŚNIENIA SIWZ - 1**

Zamawiający informuje, iż w dniu **24.06.2015 r.** wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i ust 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ).

#### **Pytanie Nr 1**

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

#### **Odpowiedz:**

**Zamawiający nie wymaga.**

#### **Pytanie Nr 2**

W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony , magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

#### **Odpowiedz:**

**Zamawiający nie wymaga.**

#### **Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

#### **Odpowiedz:**

#### **Odpowiedz:**

**Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 4**

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyte wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

**Odpowiedz:**

**Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ.**

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl) .

**Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**

**lek. med. Jarosław Drobnikowski**

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej

